
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 430 DEL  28-11-2019

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER REVISIONE SEMESTRALE PRESIDI

ANTINCENDIO A SERVIZIO DEGLI IMMOBILI COMUNALI. CIG

Z9F2ADEDBF.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO – AREA V̂

PREMESSO che con D.G.M. n° 38 del 3/4/2019 il servizio di manutenzione dei presidi antincendio

comunali è stato affidato, per il biennio 2019/2021, alla Soc. FEMA Antincendio con sede In Rieti – V.le

Fassini n° 40/50 iscritta alla Camera di Commercio di Rieti al n° 38128 – P.IVA 00732740576;

DATO ATTO che tale affidamento discende da indagine di mercato e secondo i prezzi unitari rimessi

dall’operatore con proprio preventivo prot. 2619 del 1/4/2019;

SENTITA per le vie informali la predetta Società in merito alla spesa necessaria per la revisione semestrale

dei presidi antincendio e la fornitura di ulteriori 3 estintori ;

RITENUTO di dover provvedere ad impegnare la somma occorrente per effettuare la revisione e la fornitura

dei nuovi presidi;

ACCERTATA la regolarità contributiva dell’affidatario del servizio attraverso DURC on line avente

protocollo INAIL_18511463;

VISTO il parere reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

di impegnare la somma lorda di 552,66 € (453,00 € a titolo di imponibile – 99,66 € per IVA con aliquota

22%) sul capitolo n° 345/3 c.b. 01.05-1.03.02.09.008 del bilancio corrente per spese di manutenzione dei

presidi antincendio comunali a favore della Soc. FEMA Antincendio con sede In Rieti – V.le Fassini n°

40/50 iscritta alla Camera di Commercio di Rieti al n° 38128 – P.IVA 00732740576.

di dare atto che è stato acquisito il codice C.I.G. Z9F2ADEDBF



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.430 del 28-11-2019 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 05-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 11-12-2019  R.A. n°  908

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 11-12-2019

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 11-12-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.430 del 28-11-2019 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


